Naswietlacz LED PROXIM
Il 30W |6000K| IP66
Forever Light

PROXIM®

LED FLOODLIGHT

AT
6000 K COLD WHITE

GHT Produkt charakteryzuje sie wysokg jakoscig wykonania.
ITUP! Szyba ze szkla hartowanego, solidny radiator chronigcy
diody przed przegrzaniem oraz obudowa z wysokiej
— jakosci aluminium. Szeroki zakres zastosowania- ogrody;,
garaze, parkingi, chodniki, podwdrka, boiska, place
zabaw, podswietlenie budynkéw, drzew, instalacji
artystycznych. Oszczednosé do 90% energii i mniejsze
rachunki uzytkownikéw nowego naswietlacza Proxim |I!
kod EAN: 5900495862976 Nie tra¢ energii i kup teraz!

150 W

Indeks katalogowy: RTV003616

Specyfikacja

0,35 kg

140 mm

170 mm

35 mm
aluminium+ szkio
120°

P66

32 szt.

2400 Im

150 W

30 000 godz.

6 000 K
175-265V, 50-60Hz
-25°C do +60°C
2835

0,31 kg
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<1s

>15000

nie

0mg

85%

>0.9

<0,5s

40 szt.

12 mc
160*121*25mm
30w

150 mA
57,5*19*36 cm

15,7 kg
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